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Ennen kyläneuvoston kokousta pidetään Junttilan koululla 
kyläporinat, jossa mukana on kaupungin viranhaltijoista 
hallintojohtaja sekä maaseutujohtaja. 

 
 
Esittelijä  
 Hyvinvointikoordinaattori Vähäkangas Meri 

 
Päätösesitys  
 Käydään läpi kylien kuulumisia ja keskustellaan kyläporinoissa 

syntyneistä ajatuksista. 
 

Päätös  
 Kyläporinoiden jäljiltä keskusteltiin asumisen kehittämisestä ja 

tonttipörssistä sekä kylien ympäristön kehittämisestä virkistys- ja 
matkailukäyttöön.  
 
Kylien kuulumiset: 
 
Ahde: Leader-hanke edelleen meneillään koulun ympäristön 
kehittämiseksi. Syksyllä tehty edellisten kyläporinoiden jälkeen 
liukurata ja keinut. Maisemointityöt vielä keväällä lumien sulattua 
tehtävänä. 
 
Aittoperä: Veneenlaskupaikka rakennettu, laavu rakenteilla. Syksyllä 
järjestettiin yhteistyössä vanhempainyhdistyksen ja kyläyhdistyksen 
kanssa taikuritapahtuma. Joulukuussa Ponna oli auki pari päivää 
joulukahvilana. Ensi kesälle suunnitellaan jo kesäkahvilaa. 
 
Haapaperä: Peltojen osittamista meneillään maaseutupalveluiden 
hankkeen tiimoilta, yksittäisiä neuvotteluja maanomistajien kanssa 
paraikaa meneillään. 
 
Haikara: Uusi koulu tulossa, siirtoviemäri aiheuttaa paljon 
keskustelua. Vanhan koulun tavaroita myytiin adventtimyyjäisissä. 
 
Junttila: Kylällä oli yhteinen joulukalenteri, jossa joka päivä ”avautui” 
luukku eri puolilla kylää. Tämä koettiin hyvin yhteisölliseksi 
tempaukseksi. Joulujuhlaa päästiin juhlimaan uudessa koulussa, 
joka veti hyvin väkeä. Koulun pihalla oleva kota lisännyt myös 
yhteisöllisyyttä, kun on alettu ilmoittelemaan kylän yhteisissä 
tiedotuskanavissa milloin kodalla on tulet valmiina, niin muutkin 
pääsee hyödyntämään niitä. 



Keskusta: Kyösti Kallion koulun vanhempainyhdistyksen hallitus 
vaihtui vuoden vaihteessa lähes kokonaan uusilla henkilöillä. 
Leader-hankkeella tehty leikkikenttä koululle on valmistunut ja se on 
ollut kovassa käytössä. Vielä odotellaan kaupungin lupaamaa 
pienten leikkikenttää. Niva-Kaijan koulun vanhempainyhdistys oli 
tyytyväinen kaupungin kanssa tehtyyn yhteistyöhön marraskuun 
Suomi-Ukraina -konsertin tiimoilta. Niva-Kaijalla toivotaan piha-
alueen kehittämistä edelleen. 
 
Koskenperä/Karvoskylä: Leader-rahoitus saatu Koskenperän 
kyläparkin tekemiseen. Suunnitteilla leikkikenttä, mäenlaskupaikka ja 
kuntoportaat olemassa olevan kodan ympärille. Maanajo on jo 
aloitettu mäenlaskupaikkaa varten. 
 
Ruuskankylä/Maliskylä: Kylällä ei ole ollut syksyllä tapahtumia. 
 
Nuorisovaltuusto: Suunnitteilla kesälle paljon tapahtumia, kuten 
Summerstart, nuorten festarit ja mopomiitti. Syksyllä järjestettiin 
lanit. Nuorisovaltuusto myös toivonut Niva-Kaijalle pihalle penkkejä. 

 
 


